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Bonavita
Jeníkův lup
čokoládový, 
vanikový
Bonavita
100 g = 19,96

nowaco
Křupavá křidélka
jemně pikantní
Bidfood cr
100 g = 15,98

velkopopovický
Kozel 11°
světlý ležák
plzeňský prazdroj
1 l = 35,80

OD STŘEDY 30. 8. DO ÚTERÝ 12. 9. 2023

západočeský ReGIoN 18/23

7990
500 g

novinka

Špekáčkový 
točený salám
kostelecké uzeniny

4990
250 g

pro děti

1190
100 g

1790
0,5 l

Gemerka 
Botanica
rakytník, 
Meduňka
st. nicolaus 
trade
1 l = 9,27

1390
1,5 l

1490
100 g

1990
100 g

novinka

Uhlířská 
pečeně
váhala

Šunkový salám speciál
Mp krásno

Papriková
maďarská klobása
uzeniny příBraM

1690
100 g

doBroty BaBičky kláry
Játrové knedlíčky
Bidfood cr
100 g = 13,30

3990
300 g

opavia
BeBe Dobré ráno
kakaové, oříškové 
s medem
Mondeléz čr
100 g = 19,80

990
50 g

propesko
Snack pro psy
proužky
s hovězím, s kuřecím 
partner in pet food cz
100 g = 23,25

2790
120 g

kunín
Sametový Mix
vybrané druhy
lactalis cz
100 g = 6,60

990
150 + 20 g



nabídka platí do vyprodání zásob. případná změna položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. ceny jsou bez dekorace. uvedené ceny 
jsou v kč. v pravomoci prodejce je zúžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách coop například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. prodejce tímto 
upozorňuje zákazníky, že v období konání nabídky nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment. tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou 
k podávání nabídek. jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.
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Zavináče
pouze ve vyBrané síti prodejen

Tenké párky
Maso uzeniny písek

Gothajský salám
Maso uzeniny písek

Uzená kýta
krahulík-Masozávod krahulčí

Junior
Mp krásno

1190
100 g

1390
100 g

1390
100 g

1990
100 g

1990
100 g

990
100 g

haMé
Boloňská omáčka
se špagetami
Bapa
100 g = 19,98

zott
Cremore Duo
vybrané druhy
zott
100 g = 10,47

Moravia
Olešnický 
tvaroh
tvrdý
Moravia lacto
100 g = 14,95

hochland
Almette
přírodní, 
s bylinkami
aliMpex food
100 g = 21,27

Zálesák
klasik se zeleninou
aliMpex food
100 g = 24,72

Madeta
JČ Lipno
extra smetanové, se šunkou
Madeta
100 g = 18,95

Milka 
Choco Snack,
Oreo Fresh 
Milk-Snack
accoM czech
100 g = 54,83/58,89

haMé
Bavorský guláš
s houskovými knedlíky
Bapa
100 g = 19,98

Kuřecí polévková směs
drůBežářský závod klatovy
100 g = 4,65

Kuřecí uzená stehna
drůBežářský závod klatovy
100 g = 11,74

Jemné kuřecí párky
drůBežářský závod klatovy

8990
450 g

1990
190 g

2990
200 g

3190
150 g 3090

125 g

3790
200 g

1590
29/27 g

8990
450 g

3490
750 g

3990
340 g

790
100 g

Francouzská paštika
uzeniny příBraM

algida
Míša
vybrané druhy
unilever čr
100 ml = 27,09

1490
55 ml



naBídka platí v prodejnách zúčastněných družstev označených logeM coop jednota neBo coop konzuM: zkd sušice (uvedená nabídka zboží neplatí pro prodejnu 
COOP Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá 
v nabídce průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • COOP Plzeň, družstvo (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).
vydalo: coop centrum družstvo, u rajské zahrady 3, 130 00 praha 3, www.coop.cz | © delex, s. r. o., denisovo nábřeží 5, 301 00 plzeň, www.delex.cz 

frape
Frapko
200 g
vybrané druhy
frape foods
100 g = 15,-

1790
200 g

pro děti

1490
15 ks

pro děti

kapito
Minerální 
voda
s příchutí
citron, 
pomeranč
Mattoni 1873
1 l = 17,80

fortel
Pastičky 
na myši
dřevěné
forestina
1 ks = 14,95

linteo
Papírové kapesníčky
3vrstvé
Melitrade
1 ks = 2,79

linteo kids
Vlhčené ubrousky
creativ, školní
Melitrade
1 ks = 0,99

Coca-Cola
original, zero
coca-cola hBc
1 l = 43,80

890
0,5 l

2990
2 ks

2790
10 x 10 ks

2190
0,5 l

Moravia
Eidam 30%
plátky
Moravia lacto
100 g = 18,90

klasik
Toustový 
chléb
světlý, 
tmavý
penaM
100 g = 5,58

varoMa
Rýže
parboiled
la food
100 g = 3,58

sladká tečka
Dita
s mléčnou náplní
Mokate czech
100 g = 22,-

opavia zlaté
Club
s máslovou příchutí
Mondeléz čr
100 g = 18,50

hello
Ovocná 
přesnídávka
XXL
s jahodami, 
s malinami
linea nivnice
100 g = 8,95

varoMa
Droždí 
sušené
ed. haas cz
100 g = 70,95

varoMa
Vanilínový cukr
kávoviny
100 g = 9,50

coop preMiuM
Paprika sladká
mletá
htc servis
100 g = 27,90

1890
100 g

2790
500 g

1790
500 g

990
45 g2590

140 g

1490
3 x 7 g

190
20 g

2790
100 g

Madeta
Romadur
Madeta
100 g = 23,90

2390
100 g

výhodné balení a kvalita

jeMča
Pigi čaj
černý pravý, 
s lesním ovocem
jeMča
100 g = 53,07

jihlavanka
Standard 
Original
mletá káva
tchiBo praha
100 g = 25,96

1990
37,5 g

6490
250 g




